平成 31年２月 22日

旅行会社各社 様

新潟県立豊栄高等学校

校 長   山 田  学

修学旅行の企画書について（依頼）

下記の条件で企画書・見積書の作成をお願い申し上げます。

記

１ 日 程  平成 32年９月 16日(水)～18日（金） （予定） ２泊３日

２ 旅行先等  富士山周辺及び東京都内を巡る行程とする。

３ 宿 泊 所  １泊目はペンション等、２泊目はホテルを利用するものとし、２泊目は分宿不可とす

る。

４ 交通手段  往路はバスを利用し、復路はＪＲ東京駅から新幹線を利用する。

５ 予 算  １人あたり総額８万円を超えないこと。

６ 参加者数  生徒 ３クラス 120人  引率者 ６人

７ 提出期限  参加申込書   平成 31年２月 28日（木）16時 必着

企画書・見積書 平成 31年３月８日（金）16時 必着

８ 提 出 先  問い合わせ先に同じ

※企画書・見積書は、７部提出してください。

９ プレゼンテーションのお願い

この件について３月 14日（月）15時からプレゼンテーションを行っていただきます。

発表順は資料提出の受付順といたします。

10 そ の 他 以下の内容で企画書・見積書を作成してください。

(1) １日目、２日目は、富士山の見学と周辺地域の特色を生かした体験を中心とした

研修とする。体験を中心とした研修は、クラス単位または班単位での研修とする。

(2) ３日目は、東京都内の班別研修とする。

問い合わせ先

新潟県立豊栄高等学校

教諭  佐藤 洋司

電話  025-387-2761（代）

e-mail  Sato.Yoji@nein.ed.jp